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 Универзитет “Св. Климент Охридски” – Битола
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 Економски факултет – Прилеп


 РЕЗУЛТАТИ

oд втор (I I) колоквиум 
по предметот
МЕЃУНАРОДЕН БИЗНИС
Одржан на ден 31.05.2019 година
	Р.бр
	Досие бр. 
	II колоквиум

	1
	120/17
	56

	2
	55/16
	41

	3
	110/17
	72

	4
	84/17
	41

	5
	89/17
	41

	6
	90/17
	47

	7
	108/17
	70

	8
	105/17
	62

	9
	111/17
	63

	10
	100/17
	48

	11
	83/17
	57

	12
	86/18
	44


                                         Заклучно со реден број 12 (дванаесет).
Забелешка: Консултации на ден 05.06.2019 (Среда) во 11:00 часот кај предметниот наставник!
   Прилеп,





                 Предметен наставник,
03.06.2019






проф. д-р Славица Роческа
